SOUS LE PATRONAGE DU COMITE PROVINCIAL DU HAINAUT, DU SYNDICAT D’INITIATIVE DE GOSSELIES (SIG),
DE L’ ADEPS, DU SERVICE PROVINCIAL DE LA JEUNESSE ( SPJ), DE L’ ECHEVINAT DES SPORTS DE CHARLEROI
ET DE LA FEDERATION WALLONIE - BRUXELLES

16e Cross de I'Amitié

28 janvier 2018 - Colléege St-Michel - Gosselies
Une organisation du Royal Gosselies Sports Athlétisme (GOSP)

Juge-Arbitre :

Benjamins Gargons (09-10)
Place Dossard
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16e Cross de I'Amitié

FEDERATION
WALLONIE-BRUXELLES

/

Nom
9904Francq Noé
700Marongiu Gabriel
4520sset Loic
782Locmant Emilien
9Serwy Maxime
822Haegeman Léandre
34Barbiaux Gabriel
193Lallemand Maxence
11Godeau Milan
313Muryn victor
613Toussaint Lohan
542Florins Paul
97Boutet Basile
265Di Niro Romeo
386Carliez Alexis
489DeLongueville Romain
487Delfosse Mattéo
488DeLongueville Bastien
363Simonis Arthur
238Thone Alexandre
530Cirelli Alessio
800De Vivo Leandro
326Parracino Sandro
880Lefevre Ben
750Demaret Liam
9903Goossens Aaron
740Delandat Ugo
911Tessein Valerio
370Lorenzano Mauro
56michaux amadis
9902Lisons Nathan
461Scalzo Alessio
361Godfroid Andréa
428HOORNAERT Timothy
494Verbaenen Maxence
572Sestito Ugo
862Lison Wassin
692Estievenart Noah
364Vanden Bossche Nolan
818Estievenart Corentin

Adeps

\
y
4

12h00

Performance* Année

http://www.gosp.be

)

2'37"
2'46"
2'48"
2'49"
2'52"
2'53"
2'55"
3'01"
3'02"
3'04"
3'04"
3'07"
3'08"
3'10"
311"
312"
313"
3'16"
3'16"
3'16"
3'18"
3'19"
3'20"
323"
324"
3'26"
327"
3'32"
3'33"
3'34"
3'35"
3'42"
3'43"
3'44"
3'48"
3'50"
4'01"
4'07"
4'54"
4'56"

SPORT!

600m

09
10
09
09
09
10
09
09
09
10
09
09
09
09
10
09
09
09
09
10
10
10
10
09
09
10
09
10
10
10
10
09
10
10
09
10
10
10
10
10

Club
NA
MOHA
MOHA
ACBB
ACLO
ACLE
SMAC
ACTE
ACLO
CRAC
ACLO
FLEU
UAC
CRAC
MOHA
SMAC
SMAC
SMAC
UAC
UAC
CRAC
GOSP
ACLO
ACLO
ATH
NA
UAC
CRAC
ACLO
CRAC
NA
CRAC
UAC
UAC
SMAC
UAC
UAC
UAC
ACLO
UAC
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Benjamines Filles (09-10)
Place Dossard

O©OoONO O WN-=-

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Pupilles gargons (07-08)
Place Dossard

-
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16e Cross de I'Amitié

Nom
2952Spelmans Sofia

12h06

600m

Performance Année

2748MAZZARELLA ITUNIME Alba

2653Belja Floriana
2306Catteau Charlotte
2790Ghislain Ambre
2521Franzini Julia
2400Dussart Yris
2731Pellegrini Alicia
2749THONON Lisa
3019Censier Louise
2387Mayard Ines
27110ubba Sarah
2978Van Stiphout Lou
2983Minet Lise
9905Flaurins Laure
9914Tricot Elena
9913Degueldre Vanille
2866Marongiu Clara
2614Wargnies Yaelle
2901chakir nora
9908Vandenbroeck Lilou
2699Sainte Marie Perrine
9916Bourgeois Zahia
2867Ruland Serena

Nom
3114Dardenne Gauthier
2511Desart Roméo
2768Francois Hugo
2545Belsack Aloys
3103Lizin Simon
3342Zeh Eyette Nolan
3528Lombart Ludovic
2764Sautois Collin
3138Dartevelle Thibaut
3424Kortleven Mathis
2892Franzini Rafael
3290Fantin Leo
2927Lowenthal Martin
3156Lotten Korentin
3204Lequeux Théo
3203Fastenaekels Louis
3406Chenut Mathis
2555Belkhayat Thibaut
2554Kiran Merwan
2593ceylan harun
3024Fonck Sacha
2910Ruland Alessio
2890Dremier Romain
3175Pellegrini Matteo
3268Hoyaux Paul
9911Chapelle Louis
2958Carbonara Raphael
3282Hollevoet Noah
3395Dalne Thibaut
3354Le Noan
3480Dubois Tom
3086Constant Guillaume
3254Ghislain Erwan

12h12

2'54"
2'56"
3'10"
311"
3'14"
3'16"
3'18"
3'19"
3'19"
322"
3'23"
3'26"
3'26"
327"
3'28"
3'29"
3'30"
3'31"
3'33"
3'34"
3'39"
3'51"
3'564"
3'58"

1040m

Performance Année

http://www.gosp.be

4'42"
4'44"
4'45"
4'51"
4'52"
4'53"
4'53"
4'55"
4'58"
5'02"
5'06"
5'08"
5'09"
511"
512"
513"
5'14"
5'16"
5'18"
5'18"
519"
5'20"
522"
5'25"
5'35"
5'39"
5'48"
5'564"
6'03"
6'16"
6'26"
6'30"
6'36"

09
10
10
10
10
10
10
10
10
09
09
10
10
10
10
10
09
10
10
10
08
10
10
09

07
07
08
08
07
07
07
08
08
07
08
08
08
08
08
08
08
07
08
07
08
07
08
07
07
07
08
08
07
08
08
08
07

Club
ACLO
UAC
UAC
ACLO
CRAC
MOHA
UAC
UAC
UAC
ACTE
GOSP
GOSP
FLEU
FLEU
NA
NA
NA
MOHA
ACLO
ACLO
NA
UAC
NA
CRAC

Club
CABW
ACLO
CABW
UAC
ACLO
CRAC
UAC
ACTE
ACLO
GOSP
MOHA
UAC
CSDY
ATH
ACLE
ACLE
ACLE
USTA
UAC
CRAC
ACLO
CRAC
MOHA
UAC
ACLO
NA
ACLO
ACLO
UAC
UAC
UAC
SMAC
CRAC
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Pupilles filles (07-08)

Place

Dossard
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Cadettes filles (03-04)

Place

Dossard

-
O OWoO~NOOAWN-=-
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16e Cross de I'Amitié

Nom
5993Panzica kezia
6101Depas Zoé
5772Tagliafero Louane
6339Trifaux Florine
6165Braeckevelt Emma
6549Donkerwolke Alessia
61430ger Elise
6255SOMVILLE Noémie
6254MARTORANA Sasha
6430Blampain Juliette
6431Blampain Eline
6508Vanden Broeck Anael
6337Louagie Luna
6100Williame Tatyana
6308Ffong nzolo Lilah
5846Everard Emma
9907Delaunois Rosalie
6439Ghislain Laura
6668Tessein Julia
6235Florins Leslie
6229Gwiscz Anya
6656Dunesme Rosy
6453Koumtouji Njamfa Qeren
5717Fourmanoir Oriane
6645Dellot Leolia
5820Dussart Eglantine
6646Dellot Sorenza

Nom
1608Gossiaux Flavie
1566Vasteels Lucie
1510Laloux Sophie
1609Mackowiak Eva
1783Francois Eva
1771Gonne Sarah
1772Vanherenthals Lisa
1684Boudart Julie
2169Houyoux Clara
1365Bierlaire Gaelle
1618Bourtembourg Fanny
1694Delaunois Agathe
1602Schyns Louise
1769Bodart Sarah
1367Van Trienpont Aude
9906Ars Juliette
1770Marchant Lisa
1424Charlot Emma
1804Slagmeulder Eloise
1655Daix Emyliane

12h19

1040m

Performance Année

4'53"
511"
517"
5'23"
5'25"
5'28"
5'29"
5'30"
5'33"
5'63"
5'56"
5'67"
5'67"
6'00"
6'03"
6'03"
6'04"
6'44"
6'47"
7'01"
7'09"
7'15"
7'15"
747"
9'08"
9'35"

10'39"

12h26

1900m

Performance Année

7'45"
7'50"
7'50"
8'00"
8'06"
8'08"
8'15"
820"
8'40"
8'45"
8'47"
9'01"
9'05"
9'06"
9'07"
9'08"
9'28"
9'43"

10'26"
10'50"

http://www.gosp.be

07
08
08
07
08
08
07
08
08
08
08
08
07
08
07
07
08
07
08
07
07
08
07
08
08
08
07

03
03
03
04
04
04
03
03
04
04
03
04
04
04
04
06
03
04
04
03

Club
CRAC
OSGA
UAC
FLEU
UAC
CRAC
CRAC
UAC
UAC
FLEU
FLEU
CRAC
CABW
OSGA
CRAC
CSDY
NA
SMAC
CRAC
FLEU
UAC
UAC
CRAC
CABW
ACLO
UAC
ACLO

Club
CABW
USBW
CSDY
CABW
OSGA
OSGA
CSDY
OSGA
CRAC
UAC
CSDY
ACLO
CABW
ACLO
UAC
NA
ACLO
CRAC
ACLO
MOHA

28 janvier 2018 - P 3/8



Minimes gargons (05-06)

Place

Dossard

-
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16e Cross de I'Amitié

Nom
5898Sablon Guillaume
6335Mathieu Gilles
6091Vanmansart Hugo
6243Boudart Adrien
6286Genolini Alexis
5846Belkhayat Robin
6422Trifaux Sylvain
6168Cambron Tommy
64000rban Quentin
6037Noel Maxime

12h39

1460m

Performance Année

6641Bossassi-Epole Theophile

6253Claus llan
6051Van Lierde Theo
6393Scutenaire Martin
6259Neveux Alix
6044Voet Lucas
6521Gregoire Saverio
6345Kanku Kelouan
5849Charlier Romain
6390Dupuis Julian
5810Serwy Alexis
6271De Vreese Esteban
6673Di Biasi Nicola
6093Bettaieb Samy
9921Saint Mard Antoine
6218Romain Timéo
6503Dewaele Louis
9915De Brouwer Theo
9910Biebuyck Pascal

http://www.gosp.be

5'29"
5'33"
5'37"
547"
5'62"
5'63"
5'65"
6'00"
6'03"
6'05"
6'09"
6'15"
6'18"
6'22"
6'23"
624"
6'25"
6'30"
6'31"
6'31"
6'32"
6'34"
6'43"
6'44"
6'54"
714"
7'49"
8'00"

05
05
06
05
05
05
05
06
05
06
05
06
05
06
05
05
06
06
05
05
06
06
05
06
06
05
06
06
06

Club
CRAC
CABW
ACLO
OSGA
CRAC
USTA
FLEU
CSDY
CRAC
CSDY
CSDY
DS
ACTE
ACLE
CRAC
CSDY
CRAC
ACLO
SMAC
ACLE
ACLO
MOHA
MOHA
ACLO
NA
GOSP
CSDY
NA
NA

28 janvier 2018 - P 4/8



Minimes filles (05-06)

Place

O©OoONO O WN-=-

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

Dossard

Cross court dames

Place

RWN =

Dossard

Nom
9094Vanthournout Alys
9182Lengelez Jade
9205Parot Louise
9400El Hamel Sofia
8782Fourmanoir Sarah
9181Solbreux Camille
9059Laurent Anyssa
9353Van Wymeersch Victoire
8717Godeau Elea
8998Folie Lola
9024Jacob Eline
8905Sonmereyn Claire
8949Aronne Léa
8948Charron Lola
9525Huart Juliette
9144Vanderbecq Josephine
9017Bourtembourg Alix
8891Flamand Thais
9293Hammou Ali Maria
8716Theyskens Cassandra
8765Charlier Elysa
9027Daumerie Olivia
9487Spelmans Melina
9298Barbier Aline
9332Van Vinckenroy Estelle
9184Pierjacomini Laure
9385Koumtouji Nya Océane
9330De spiegeleer Lea
9161Constant Emilie
9550Afenzouar Mariam
91300sset Caroline
9113Willem Ayantu
9595Legrand Noémie
99190ger Tanya
9575Tessein Gloria
9900Tardio Tamara

10001Romeyns Vicky
9576Tessein Saskia
9002longuich flavie

Nom
2140Henin Virginie
4252Vansteene Daisy
2407STIL Julie
2475Theys Chloé

16e Cross de I'Amitié

12h49

1460m

Performance Année

12h49

5'30"
5'42"
5'62"
6'12"
6'14"
6'23"
6'25"
6'27"
6'28"
6'29"
6'30"
6'33"
6'45"
6'46"
6'46"
6'47"
6'52"
6'58"
7'00"
7'04"
7'09"
7'18"
7'28"
7'28"
7'30"
7'34"
7'48"
7'49"
7'51"
7'56"
7'58"
8'01"
8'19"
8'43"
8'50"
8'59"
9'09"
9'10"
929"

1460m

Performance Année

http://www.gosp.be

5'44"
6'24"
7'01"
8'39"

06
05
06
06
06
06
06
06
05
05
06
05
05
05
06
06
05
06
05
05
06
06
06
05
06
06
05
06
06
06
05
06
06
05
06
06
06
06
06

84
74
87
96

Club
OSGA
CABW
MOHA
UAC
CABW
CABW
MOHA
ACLE
ACLO
CABW
CSDY
CSDY
ACLO
ACLO
ACLO
ACLO
CSDY
CSDY
UAC
ACLO
SMAC
ACLO
ACLO
FLEU
FLEU
GOSP
CRAC
UAC
SMAC
CRAC
MOHA
ACLO
UAC
NA
CRAC
NA
NA
CRAC
CRAC

Club
CRAC
ACLO
FLEU
FLEU
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Cross court messieurs

Place Dossard Nom
1 6628Mourmaux Laurent
2 681Lombardo Luca
3 753Chretien Arthur
4 7502Levacq Corentin
5 2743Xhonneux Frederic
6 2785Lagache Arnaud
7 2946Blandini Josué
8 3136Marquebreucq Ticky
9 7071Somville Sebastien
10 6778Filee Eric
11 6477Provoost Erwin
12 3169Valsesia Giovanny
13 9922Alcover Arnaud
14 6516Piffer Daniel
15 7052Florins Arnaud
16 9912Degueldre Jean-Frangois
17 9923Alcover Michael
18 6514Dutrifoy Jean-Baptiste
19 6509Dussart Vincent
20 3162Perrone Sébastien
21 6862A0ust Rudy
22 7227Lequeux Fabrice
23 6865de Vitis Quentin
24 6753Michaux Geoffrey
25 6602Cleppe Vincent
26 7200DENAYER Vincent
27 7507Lombart Luc
28 69990ger Marc
29 6512Leonard Francis
Scolaires filles (01-02)
Place Dossard Nom

3893Chevalier Eulalie
3547Kempeners Alexandra
3522Cleppe Roxane

3816Blanc Mathilde
3461Vandenabeele Typhaine
3460Vandenabeele Cyrielle
9909Stievenart Chloé
3661Geronnez_lecomte Madeline
9924De Winter Clémentine
9930Harpigny April

O OWoO~NOOAWN-=-

N

Juniores dames (99-00)
Place Dossard Nom
1 732Herquin Aurélie
753DENAYER Marinne

Masters dames (82 et avant)
Place Dossard Nom

4303Guillaume Cécile
4447VANMAECKELBERGHE Anne
4144Windal Patricia

4378Bille Sabrina

9926Patris Stéphanie
4426Misonne Marie-Christine
4341Provenzano Sylvia
4512Bakrim Fatima
4252Vansteene Daisy

4126Edriat Nathalie

4272Barone Concetta

4412Demain Corinne
4386Gevenois Marie-Rose

-
O OWOoO~NOOEAWN-=

—_
WN =

16e Cross de I'Amitié

12h59 2760m
Performance Année

921"

9'29"

9'39"

9'51"
10'18"
10'20"
10'28"
11"10"
117"
11'18"
11'20"
11'25"
11'26"
11'29"
11'31"
11'33"
11'33"
11'35"
11'49"
11'63"
11'565"
12'10"
12'14"
12'22"
13'28"
13'38"
14'12"
14'13"
17'47"

13h17 2260m
Performance Année

8'16"

8'30"

8'41"

8'46"

9'11"

9'13"

10'45"

11'22"

11'32"

15'13"

13h17 4360m
Performance Année
22'06"
23'10"

13h17 4360m
Performance Année
16'05"
18'03"
18'10"
18'21"
18'59"
19'06"
20'05"
20'09"
20'24"
20'46"
21'55"
22'18"
sans temps

http://www.gosp.be

73
00
00
81
83
93
86
97
81
60
78
91
93
65
80
72
86
76
74
91
80
74
82
72
69
64
70
73
54

02
02
01
01
01
01
02
02
02
01

00
00

67
74
72
77
80
68
78
69
74
66
77
67
50

Club
UAC
DS
UsSBW
ACCO
RESC
CSDY
CRAC
ACLE
UAC
UAC
ACLO
CRAC
NA
UAC
FLEU
NA
NA
UAC
UAC
UAC
UAC
ACLE
UAC
UAC
UAC
FLEU
UAC
UAC
UAC

Club
USBW
CABW
UAC
CABW
ACLO
ACLO
NA
UAC
NA
NA

Club
FLEU
FLEU

Club
UAC
FLEU
CABW
DS
NA
ACLE
ACLO
ACLO
ACLO
CABW
UAC
FLEU
UAC
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Seniores dames (83-98)

Place

Dossard

NOoO O WN -

Juniors messieurs (99-00)

Place

Dossard
1

3

Nom

2114Van den Abeele Elodie
2341GUISSET CHARLOTTE

2139Nihoul Marie
2411Parein Estelle
2137Chaussier Océane
2349Lembourg Isabelle
9920Fontaine Justine

Nom
798Russo Filippe
952Braune Thomas
719Langlet Antoine

Masters messieurs (82 et avant)

Place

Dossard

O©COoO~NO O WN-=-

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Seniors messieurs (83-98)

Place

Dossard

20O OWoOO~NOOBAWN-=-

_

16e Cross de I'Amitié

Nom

6860Van den Abeele Sebastian

6870Lacroix Miguel
6847D'Onofrio Davide
9933De Vooght Yves
9928Pinget Clement
7069Riguelle Francois
7083Madonia Bruno
6745Casaert Bertrand
9926Cogniaux Thierry
7231Riso Francisco
6749Rivez Pierre

6563Vanden Bruel Thiebault

6625Berger Thierry
6778Filee Eric
7226Querton Michael
9918Godfroid Eric
6909Delmay Daniel
9927Herquin Claudy
6726Horlait Jean-Luc
6977Declercq Francois
7271depris johnny
6608Rossi Thomas
6471Magis Bernard
6755Mailier Christian
6861Houdart Pierre
9925Couplet Frangois
6746Laloy Philippe
9935Bauduin Vincent
6562Sablon Dominique
7107Gregoire Vincent
7039Bruno Luigi
7537Nkuba Innocent

Nom
2696Marinx Bastien
3088Kortleven Xavier
2949Wallon Steve
9932Buelens Mathieu
2922Soudant Nicolas
2791Gybels Sebastien
2828Versmissen Fabian
2717Jonckheer Frédéric
3005Colonval Nicolas
3236Rob Vincent
9934Werhert Brandon

13h17 4360m
Performance Année

15'561"

17'43"

17'50"

18'15"

18'35"

19'07"

19'18"

13h47 6460m
Performance Année
22'46"
24'20"
27'34"

13h47 6460m
Performance Année
21'17"
21'25"
21'59"
22'11"
23'15"
23'"17"
23'22"
23'41"
23'50"
23'53"
23'57"
24'38"
24'47"
25'43"
25'51"
26'10"
26'13"
26'19"
26'23"
26'34"
26'40"
27'02"
27'23"
27'27"
27'35"
28'05"
29'28"
29'54"
30'04"
30'25"
37'30"

13h47 8560m
Performance Année

27'13"

27'57"

28'10"

29'20"

29'59"

30'13"

30'20"

311"

32'24"

32'45"

35'07"

http://www.gosp.be

96
84
92
92
95
89
89

00
00
00

70
72
77
81
81
81
75
77
69
80
57
76
68
60
77
72
67
69
61
71
82
70
50
56
78
75
80
67
70
69
59
80

96
98
84
82
92
90
84
92
86
84
94

Club
ACLO
FLEU
CRAC
ACLO
CRAC
UAC
NA

Club
UAC
ACTE
ACLO

Club
ACLO
ACLO
ACLO
NA
NA
FLEU
ACLO
CRAC
NA
CABW
ACTE
CRAC
UAC
UAC
ACLE
NA
CRAC
NA
CABW
CRAC
CRAC
UAC
ACCO
CRAC
ACLO
NA
ACTE
NA
CRAC
CRAC
CRAC
CRAC

Club
SMAC
RESC
CRAC
NA
OSGA
CABW
USBW
CRAC
FLEU
FLEU
NA
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Cadets garcons (03-04)
Place Dossard

O©CoONOOOODWN -

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Scolaires garcons (01-02)
Place

ONOO O WN -~

16e Cross de I'Amitié

Nom
1683Solbreux Thibaud
1751Lumen Quentin
1698Tacniére Joachim
1833debaise vincent
1733De Liege Maxime
1819Desclin Ugo
1811Querton Thomas
1493Squilbin Nicolas
1582Demaret Lucas
1756Blanc Antoine
1579Dulieu Gil
1810Lequeux Romain
1864Hustin Frangois
1749Vanommeslaeghe Mao
1499Journel Maxime
9917Ryadi Naél
1439Cleppe Guillaume
1735Willem Timmy
1360Thys Maxime
1578Godfroid Shawn

Nom
3387Vroonen Gaspart
3331Platteau Louis
3213Leonard Maxime
3135Bounoider Thibault
3369Baise Henri
3221Crombez Maxance
3400Tambe llandro
9931Graig Graig

14h39 2260m
Performance Année
7'25"
7'28"
7'28"
7'38"
7'42"
7'48"
7'48"
7'54"
7'57"
7'59"
8'04"
8'08"
8'10"
821"
8'24"
8'42"
8'47"
9'40"
1021"
11'26"

14h39 4360m
Performance Année

14'09"

14'38"

14'44"

15'03"

15'21"

16'03"

16'27"

20'49"

http://www.gosp.be

04
03
04
03
03
04
04
03
03
03
04
04
04
04
03
03
04
04
03
04

01
02
01
01
02
02
02
02

Club
CABW
ATH
OSGA
CRAC
UAC
ACLO
ACLE
CSDY
ACLO
CABW
UAC
ACLE
CRAC
CSDY
ACTE
NA
UAC
GOSP
ACLO
UAC

Club
CRAC
ATH
CSDY
CABW
CABW
CABW
ACLO
NA
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